

# Rozpočet

## Lhota Rapotina, obnova osvětlení návěs

Lhota Rapotina

### Objednatel

Obec Lhota Rapotina

15

67901 Lhota Rapotina

IČ: 00841803

DIČ: CZ00841803

### Zhotovitel

NS ELEKTRO, Miroslav Neuer

Hybešova 972/14

68001 Boskovice

IČ: 07850158

DIČ: 8402153496

### Struktura ceny

Práce	112 550,00
Materiály	255 243,10

Doprava	9 650,00
Ostatní	14 010,00

### Cena

Cena před slevou	391 453,10
Sleva 0,00 %	0,00
Cena po slevě	391 453,10

### Rekapitulace

Základ pro základní DPH 21%	391 453,10
Základní DPH 21%	82 205,00
Zaokrouhlení	-0,10

## Cena celkem

## 473 658,00 CZK

.....  
Za objednatele

.....  
Za zhotovitele

V ..... dne 20.3.2024

# Popis

## NABÍDKA

### Práce

**112 550,00**

	Množství MJ	Cena / MJ	Celkem
Elektromontáže - stavba stožáru, osazení svítidla a zapojení	10,00 ks	2 500,00	25 000,00
Vybourání betonového, základu stožáru - ručně	11,00 ks	2 200,00	24 200,00
Montážní plošina MP13	24,00 Hod	700,00	16 800,00
Betonáž základu stožáru, nakupovaná směs	10,00 ks	1 500,00	15 000,00
nastavení stávajících kabelů VO spojkováním	20,00 ks	350,00	7 000,00
provedení kabelové spojky v místě demontovaného, stožáru VO	1,00 ks	1 200,00	1 200,00
demontáž stávajícího stožáru VO	11,00 ks	1 250,00	13 750,00
demontáž, provizorní osazení a opětná montáž stáv. DZ	8,00 ks	1 200,00	9 600,00

### Materiál

**255 243,10**

Stožár SB 5 5m nad terénem žz bez výzbroje	10,00 ks	6 490,27	64 902,70
Svorkovnice stožárová průběžná	10,00 ks	958,24	9 582,40
Spojka průběžná pro kabel 4x16mm <sup>2</sup>	1,00 ks	860,00	860,00
materiál pro nastavení kabelů VO	20,00 ks	160,00	3 200,00
Kabel AYKY-J 4x16mm	20,00 m	45,00	900,00
pojistka vč. pojistkového spodku a vložky	10,00 ks	130,00	1 300,00
Kabel CYKY-J 3x1,5	60,00 m	14,30	858,00
Výložník 0,5m žz	10,00 ks	1 250,00	12 500,00
svítidlo sadové dle výběru	10,00 ks	15 000,00	150 000,00
ostatní podružný materiál	1,00 pol	2 500,00	2 500,00
betonová směs kupovaná	2,70 m <sup>3</sup>	3 200,00	8 640,00

### Doprava

**9 650,00**

Doprava osob a materiálu	220,00 km	15,00	3 300,00
Doprava mont plošiny MP 13	30,00 km	20,00	600,00
Doprava objemného materiálu - stožáry	100,00 km	35,00	3 500,00
doprava betonové směsy	50,00 km	18,00	900,00
Doprava svítidel a stožárů k likvidaci	30,00 km	15,00	450,00
Doprava vybouraných hmot k likvidaci	50,00 km	18,00	900,00

**Ostatní****14 010,00**

---

Vytyčení kabelů VO	2 000,00
Inženýring zhotovitele	1 500,00
Výchozí revize	6 500,00
Likvidace vybouraných hmot	2 000,00
Výnos z demontovaného materiálu stožárů 330kg	-990,00
Likvidace starých svítidel	3 000,00